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Messikysymykset ovat tekstin lomassa punaisella.  
Keskittykää niihin mitkä nousevat ajankohtaisiksi. 
Tehkää tämä kaikki rukoillen ja anoen Jumalan Pyhän Hengen vaikutusta kokoontuiseenne. 
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Johdanto: 
Oletko koskaan ollut tilanteessa, jossa huomaat menneesi täysin päinvastaiseen suuntaan kuin mikä 
on määränpää. Silloin vaihtoehdot on olleet vähissä, ei muuta kuin kiireesti ympäri ja takas 
oikeeseen suuntaan. 
Jumalan tahtoon nähden jokainen meistä on mennyt tai menossa väärään suuntaan. Ainoa asia 
tilanteen korjaamiseksi on kääntyä, jota meidän suomenkielisessä Raamatussa myös parannukseksi 
kutsutaan. Perehdymme syvällisemmin tässä opetussarjassa, mitä kristinuskossa kääntyminen pitää 
sisällään. 

Jäsennys 

1.Mitä parannus tarkoittaa 
2. Lammas ja kolikko ”tekee parannuksen” 
3. Isän odottamaton käytös 

1.Mitä parannus tarkoittaa.  

1. Parannus VT:ssa 

Jeesus ja apostolit puhuivat arameaa ja käyttivät vanhatestamentillisia sanontoja. Niinpä teologinen 
tutkimus on tullut siihen tulokseen, että UT:n parannus- eli kääntymysjulistus, oli aivan 
samansisältöistä kuin profeettojenkin. Siksi on hyvä tiedostaa millaista kääntymysjulistus oli VT:n 
profeetoilla.  
Vilkaistaan yleisellä tasolla, millaista julistus oli VT:n puolella. 

3. Mutta Samuel sanoi koko Israelin heimolle näin: "Jos te kaikesta sydämestänne käännytte 
Herran puoleen, niin poistakaa keskuudestanne vieraat jumalat ja astartet ja kiinnittäkää 
sydämenne Herraan ja palvelkaa ainoastaan häntä, niin hän pelastaa teidät filistealaisten 
käsistä”. 

6. Niin he kokoontuivat Mispaan, ammensivat vettä ja vuodattivat sitä Herran eteen sekä 
paastosivat sen päivän; ja he sanoivat siellä: "Me olemme tehneet syntiä Herraa vastaan". Ja 
Samuel jakoi israelilaisille oikeutta Mispassa. 
         1. Sam 7: 3, 6 



Elettiin aikaa jolloin Jumalan arkki ja Jumalan palvelus Israelissa lievästi sanottuna retuperällä. 
Tilanne oli se että maassa oli ollut paljon epäjumalan palvontaa. Nyt Samuelin kehoituksesta kansa 
kääntyi pois epäjumalista ja siitä merkkinä israelilaiset poistivat epäjumalansa. Parannusta osoitti 
myös  se että he paastosivat. 

Samuelin julistuksen ydin ei ollut ainoastaan ulkoisen elämän muuttaminen. Siihen liittyi 
olennaisena osana myös ”sydämen kääntyminen Herran puoleen” ja ”sydämen kiinnittäminen 
Herraan.”  

Jesajakin kehoitti todelliseen mielenmuutokseen. Ei vain muutokseen, joka näkyy hartaana 
henkilökohtaisena Jumalan palveluselämänä, kuten paastona, vaan joka vaikuttaa ja näkyy 
suhtautumisessa lähimmäisiin. 

5. Tällainenko on se paasto, johon minä mielistyn, se päivä, jona ihminen kurittaa itseänsä? 
Jos kallistaa päänsä kuin kaisla ja makaa säkissä ja tuhassa, sitäkö sinä sanot paastoksi ja 
päiväksi, joka on Herralle otollinen? 
6. Eikö tämä ole paasto, johon minä mielistyn: että avaatte vääryyden siteet, irroitatte ikeen 
nuorat, ja päästätte sorretut vapaiksi, että särjette kaikki ikeet? 
7. Eikö tämä: että taitat leipäsi isoavalle ja viet kurjat kulkijat huoneeseesi, kun näet 
alastoman, vaatetat hänet etkä kätkeydy siltä, joka on omaa lihaasi? 
        Jes 58 

Jesajan julistuksessa parannuksen seuraukset ovat hyvin konkreettisia. 
Väärin käytöksiin puuttuminen, sorrettujen puolustaminen.  
Nälkäisten ruokkiminen, asunnottomalle avun antaminen.  

Alastomien vaatettaminen. 
Näin konkreettisia asioita Jumala odottaa näkevänsä parannuksen hedelmänä. 
Sovellus: 
Nuo samat kehoitukset koskevat meitä tämän päivän uskovia. Koska käskyt sisältyvät 
periaatteeseen ”Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 

Jesajan välittämän Jumalan kehoituksen noudattamisesta seuraa siunaus. 
Siitä kerrotaan jakeissa 8-12, joiden sisällön jaan tässä vain luettelon omaisesti, vapaasti tulkiten. 

Suhteemme Jumalaan on kaikkien nähtävissä. 
Haavamme kasvavat nopeasti umpeen. 
Oikeamielisyys on nähtävissä meissä. 
Tekemisemme koituvat Jumalan kunniaksi. 
Koemme rukouksessa Jumalan läsnäolon. 
Pimeissä hetkissä, vaikeissakin tilanteissa voimme kokea, kuinka Jumala antaa valoa niihin. 
Koemme Jumalan johdatuksen.  
Hän ravitsee ja vahvistaa meitä luitamme myöten. 
Jälkeläisemmekin ovat niitä,jotka rakentavat  Jumalan valtakuntaa ja toimivat yhteisön parhaaksi. 

Yhteenvetona kaikesta edellä käydystä sanoisin seuraavaa. 
Kun VT:ssa profeetat kehoittivat parannukseen he tarkoittivat  



Parannus eli kääntymys on: 
- Kääntymistä Jumalan yhteyteen. 
- Palaamista Jumalan liitolle uskolliseksi. 
- Kääntymistä pois synnistä. 
- Kääntymistä pois luopumuksesta. 

kääntymistä takaisin Jumalan yhteyteen,  palaamista liitolle uskolliseksi. He tarkoittivat myös 
synnistä pois kääntymistä ja kääntymistä pois luopumuksesta. 

Tätä VT:n taustaa vasten meidän on helpompi ymmärtää mitä Jeesus ja apostolit tarkoittivat 
parannuksen tekemisellä. 

1. Mitä ajatuksia sinussa herättää VT:n profeettojen kääntymysjulistus? 
2. Mitä sovellettavaa siitä löytyy omaan elämääsi? 

2. Parannus UT:ssa 

UT:ssa käytetään kääntymisestä ("parannuksenteosta") puhuttaessa lähinnä kahta verbiä. Epistréfō 
joka tarkoittaa 'kääntyä takaisin, palata, kääntää, palauttaa jonkun tykö’. 
Toinen verbi on metanoéō, joka on suom. Raamatussa käänn. "tehdä parannus",  
Esimerkiksi Jeesuksen julistus Markuksen evankeliumissa kuuluu: 

”15. ja (Jeesus) sanoi: "Aika on täyttynyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle; tehkää 
parannus ja uskokaa evankeliumi”. Mark 1:15 

Tuossa kohtaa ymmärrettävämpää olisi suomentaa,  

"Aika on täyttynyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle; ’muuttakaa mielenne, kääntykää 
ja uskokaa evankeliumi’. Mark 1:15 

UT:n parannusta tarkoittavat sanat voidaan näin ollen ymmärtää täydemmin VT:ssa käytettyjen 
sanojen pohjalta. Kiteytän parannusta ja mielenmuutosta seuraavalla lauseella. 

”Jumalan aloitteesta ja voimasta, ihmisen suostumuksella, hänen asemansa ja suhteensa 
Jumalaan eheytyy.” 

(”Kristuksen puolesta me siis olemme lähettiläitä, ja Jumala kehottaa meidän kauttamme. Me 
pyydämme Kristuksen puolesta: antakaa sovittaa itsenne Jumalan kanssa.”     
 2. Korinttilaisille 5:20 ”) 

Kysymyksessä ei ole siis ihmisen oma yritys parantaa itseään, vaan suhteen muutos. 

Ketä tämä suhteen muutos sitten koskee? Siihen löytyy Raamatusta varsin ytimekäs vastaus, joka 
on talletettu Paavalin puheesta Ateenassa. 



'Noita tietämättömyyden aikoja Jumala on sietänyt, mutta nyt hän tekee tiettäväksi, että 
kaikkien ihmisten kaikkialla on tehtävä parannus. '       
   Apt. teot 17:30 

Parannus koskee siis jokaista ihmistä. Sinua ja minua, aivan kaikkia, herroja ja narreja, rikkaita ja 
köyhiä, nuoria ja vanhoja, miehiä ja naisia, meikäläisiä ja heikäläisiä. 

Jeesus julisti kääntymisen tärkeyttä. Taivasten valtakunta on tullut lähelle. Jumala on ojentautunut 
ihmisen puoleen. Hän on ottanut monta askelta ihmistä kohti, jotta suhteessa voisi tapahtua muutos, 
jotta yhteys voisi löytyä. 

3. Millaisia mielikuvia itsellesi nousee sanasta parannus? 
4. Herättääkö parannusjulistus sinussa hyviä vai epämieluisia tunteita? 
5. Mistä ja miksi ajattelet näiden tunteiden kumpuavan? 

Tutustutaan Jeesuksen kolmeen vertaukseen. Jotka valottavat erityisesti ns. kääntymysparannukseen 
liittyvää Jumalan toimintaa. Kääntymysparannuksella tarkoitan parannusta, joka johtaa 
rikkoutuneen suhteen korjaamiseen. 

  On olemassa myös muun kaltaista parannusta, josta voisi käyttää nimitystä vaellusparannus. Se on 
parannuksen muoto, joka koskettaa meitä päivittäin. Siihen keskityn viimeisessä opetuksessani. 

2. Kääntymysparannus 

1. Lampaan parannus 
Luuk 15. luvusta käytetään nimitystä kadonneiden luku. Yhtä hyvin se voisi olla  löytyneiden luku, 
juhlien luku tai vaikka löytäjien luku. 

Mennään tilanteeseen jossa Jeesus kertoo vertauksensa. 
1 Ja kaikki publikaanit ja syntiset tulivat hänen tykönsä kuulemaan häntä.  
2 Mutta fariseukset ja kirjanoppineet nurisivat ja sanoivat: "Tämä ottaa vastaan syntisiä ja 
syö heidän kanssaan."     Luuk 15:1-2 

Jeesus käyttäytyi tavalla, jota fariseukset ja kirjanoppineet paheksuivat. Jeesus seurusteli syntisten 
ihmisten kanssa. Syntisiksi tituleerattiin tässä publikaaneja ja muita syntisiä.  

Osaako kukaan sanoa miten Jeesuksen aikaan publikaaneihin suhtauduttiin.  
Mitä he tekivät? He olivat veronkerääjiä vieraan vallan hyväksi.  
Heihin suhtauduttiin kuin maanpettureihin. 
Mitäs oli muut syntiset?  
Niitä jotka eivät pystyneet esim. ammatistaan johtuen noudattamaan isien perinnäissääntöjä.  

Esimerkiksi paimenet, joiden piti tehdä työtään myös sapattina, koska paimensivat temppelissä 
käytettäviä uhrilampaita. Usein siis nämä työläiset tekivät ns. likaiset työt papistolle. Tai sitten 



tavan kansalaisia, jotka pesivät kätensä ainoastaan kolme kertaa torilta tullessaan, toisin kuin 
fariseukset, jotka pesivät ne seitsemän kertaa. 
  
Fariseukset olivat innokkaita maalikoita, jotka olivat perehtyneet tarkoin kirjoituksiin, Jumalan lain 
noudattamiseen. Myöskin isien perinnäissäännöt olivat heille tärkeitä, koska he katsoivat etta ne 
antoivat käytännön ohjeita lain tulkintaan ja noudattamiseen. 
 Jos etsitään vastaavuutta tähän päivään, niin keitä tai millaisia olisivat tämän päivän fariseukset? 
 Tuleeko lähelle meitä itseämme.  
Jeesus itsekkin oli fariseus, mutta hänen lain tulkintansa meni paljon syvemmälle, kuin useimmilla 
fariseuksilla. 
 Kirjanoppineet taas olivat opiskelleet kirjoituksia ja heitä voisi verrata tämän päivän teologisen 
koulutuksen saanneisiin pappeihin tai teologian tohtoreihin. 
  
Fariseukset ja kirjanoppineet ajattelivat,  että ensin ihmisen pitää tulla hyväksi, jotta Jumala 
hyväksyisi hänet. Syntisten kanssa oleminen myös saastuttaisi heidät itsensä. Jotenkin tuttu ajatus 
omastakin menneisyydestäni. 

Kun Jeesus söi syntisten kanssa, hän näin osoitti hyväksyvänsä heidät ja oli heidän ystävänsä. 
Seuraavilla kolmella vertauksella Jeesus valotti mitä Jumala on valmis tekemään saadakseen 
yhteyden ihmiseen. Jotta ihminen tekisi parannuksen, kääntyisi hänen puoleensa. Hän vastaa 
vertauksilla fariseusten ihmettelyyn siitä, miksi Jeesus syö syntisten ihmisten kanssa. 

4 "Jos jollakin teistä on sata lammasta ja hän kadottaa yhden niistä, eikö hän jätä niitä 
yhdeksääkymmentä yhdeksää erämaahan ja mene etsimään kadonnutta, kunnes hän sen 
löytää?  
5 Ja löydettyään hän panee sen hartioillensa iloiten.  
6 Ja kun hän tulee kotiin, kutsuu hän kokoon ystävänsä ja naapurinsa ja sanoo heille: 
'Iloitkaa minun kanssani, sillä minä löysin lampaani, joka oli kadonnut.'  
7 Minä sanon teille: samoin on ilo taivaassa suurempi yhdestä syntisestä, joka tekee 
parannuksen, kuin yhdeksästäkymmenestä yhdeksästä vanhurskaasta, jotka eivät parannusta 
tarvitse.  
        Luuk 15 

Näissä Jeesuksen vertauksissa on asioita, jotka eivät ole meille päivänselviä, toisin kuin hänen 
kuulijoilleen. Vähän samoin, kuin jos puhumme koko ikänsä tropiikisssa asuneelle siitä, miten 
aamulla ennen töihin lähtöä kolasin lumia pihalta. 
Paimen lähti etsimään yhtä lammasta, jättäen toiset lampaat toisen paimenen hoitoon hylkäämättä 
heitä. Mistä tiedämme että paimenia oli enemmän kuin yksi? Koska se oli maan tapa tuon 
kokoiselle laumalle.  

 Miten lammas käyttäytyy kun se eksyy laumasta erämaahan. Lähteekö se etsimään laumaansa? Ei. 
 Se on ihan hukassa. Hukassa myös itseltään, koska sen identtiteetti on siinä, että se on osa laumaa. 
Lammas lamautuu täysin, menee kiven tai puun suojaan ja jää siihen. Pelko menee sillä jalkoihin, 
niin ettei se pysty enää liikkumaan lainkaan.  
 Itselleni tuo tunne on tuttu unesta. Usein on ollut tilanne, jossa olisi pitänyt juosta karkuun, mutta 
ei pelon vuoksi ole päässyt mihinkään. Tunne on epämielyttävä ja tuskallinen. 
Lampaalla ei ole itsellään mitään toivoa siitä, että se pystyisi omin avuin palaamaan laumaan. Ainoa 
asia mitä lammas pystyy tekemään on huutaa apua - määää :). Vaikka paimen huutaisi matkan 



päästä lammasta ja lammas tunnistaa paimenen äänen, se ei pelon vuoksi pysty nousemaan 
jaloilleen ja mennä paimenen luon. 
 Ainoa pelastus lampaalle on se, että paimen tulee ja nostaa sen hartioilleen ja kantaa takaisin 
laumaan. Kun lammas antaa pelastaa itsensä, se tekee parannuksen. 
Sovellus: Me ihmiset olemme synnin eksyttäminä, kuin laumasta eksyneet lampaat.  Hyvä paimen 
Jeesus on lähtenyt etsimään meitä ja edelleen etsii yhteyteensä. Hän on aktiivinen, löytääkseen edes 
yhden kadonneen. Meillä ei ole mitään mahdollisuutta itsemme pelastamiseen, ei minkäänlaista.  
Ainoa mahdollisuus on Jeesus, Hyvä Paimen.   
Mielenmuutos on mahdollista, koska hän tulee luoksemme ja ottaa meidät yhteyteensä. 
 Ainoa mitä me voimme tehdä, on kääntyä hänen puoleensa, antaa Jeesuksen pelastaa meidät.  
Tätä on parannus, Jumalan edestämme tekemän työn johdosta, me voimme kääntyä Hänen 
puoleensa. 

Toinen asia mitä me uskovat voimme oppia tästä.  
Jeesuksen tahto on etsiä kadonneita.  
Hän on valmis jättämään 99 oikeamielistä hyvään hoitoon ei hyljätä, lähteäkseen etsimään yhtä 
ainoaa syntistä. Miten me seurakuntana toimimme. Olemmeko valmiit etsimään kadonneita. 
Odotammeko että kadonneet tulee meidän luokse vai menemmekö me kadonneiden luo. 
 Tosiasia on se, että meidän on vaikea saada tilaisuuksiimmme uskosta osattomia, jollei jopa 
mahdotonta. Kuinka paljon helpompaa onkaan se, että me menemme uskosta osattomien luo. Usein 
se tarkoittaa sitä, että meidän on lähdettävä omalta mukavuusaluueeltamme liikkeelle.  

Soveltavia kysymyksiä: 
6. Haluanko lähteä liikkeelle, tehdä asioita sen eteen, että tavoitan uskosta osattomat lähimmäiseni?  
7. Haluanko olla valmis maksamaan hintaa, antamaan aikaani, antamaan varojani, palvelemaan 
lähimmäisiäni?  
8. Haluanko olla valmis tekemään asioita jotka tuntuu alussa vaikeilta?  
9. Haluanko rukoilla ihmisten puolesta? 
10. Jos haluat tätä aidosti, ota askelia siihen suuntaan. Mitä nuo askeleet voisivat olla? 
11. Jos et aidosti halua, niin haluaisitko rukoilla että Jeesus muuttaa sydämesi hänen tahtonsa 
mukaiseksi? 

Valmistaudutaan ja valmentaudutaan ilosanoman jakamiseen. 

Joku ihminen on aikanaan maksanut hintaa siitä, että juuri minä olen kuullut evankeliumin. Minun 
kohdalla se oli mummo, joka rukoili säännöllisesti perheemme puolesta. Oli pyhäkoulun ja kerhon 
vetäjät, jotka antoivat aikaansa ja kykynsä palvellakseen meitä lapsia. 

Jumala ottaa meidät työtoverikseen pelastaakseen ihmisiä, jos me vain olemme valmiita antamaan 
itsemme hänen käyttöönsä.  
Hän kyllä varustaa ja vahvistaa meitä siinä tehtävässä, johon hän meidät kutsuu. 

Toisessa vertauksessaan Jeesus kertoo kuinka kolikko ”tekee parannuksen”. 

2. Kolikon parannus 



8 Tahi jos jollakin naisella on kymmenen hopearahaa ja hän kadottaa yhden niistä, eikö hän 
sytytä lamppua ja lakaise huonetta ja etsi visusti, kunnes hän sen löytää?  
9 Ja löydettyään hän kutsuu kokoon ystävättärensä ja naapurinaiset ja sanoo: 'Iloitkaa minun 
kanssani, sillä minä löysin rahan, jonka olin kadottanut.' 
10 Niin myös, sanon minä teille, on ilo Jumalan enkeleillä yhdestä syntisestä, joka tekee 
parannuksen."    Luuk 15 

Löytäjä on tässäkin se aktiivinen osapuoli. Kolikko tuli löydetyksi. Jeesus etsii syntistä ihmistä ja 
haluaa löytää hänet ja kun löytää, on siitä suuri ilo taivaassa. 

3. Isän odottamaton käytös 

Vielä lopuksi ns. tuhlaajapoika vertaus, jonka fokukseen tahdon nostaa tässä yhteydessä isän 
käytöksen. Isä käyttäytyy neljä kertaa hyvin odottamattomasti. Jeesushan on vastaamassa 
kyselijöille siihen, miksi hän seurustelee syntisten kanssa. 

Kertomus on niin tuttu, että ajan voittamiseksi en lue sitä Raamatusta. 
Löytyy siis Luuk 15:17-32. 

Koitan kuivailla sitä, miten Jeesuksen kuulijat ymmärsivät kertomuksen. Se mitä kerron, on osin 
tulkintaa ja yksi näkökulma tähän vertaukseen. Eli luethan tekstin vielä Raamatustasi ja arvioi 
kuulemasi sanan valossa. 

1. Poika saa perintönsä 

Nuorempi poika isän kahdesta pojasta, pyytää osuuttaan omaisuudesta. Pojan toiminta on törkeää ja 
kunniatonta. Sama kun oma lapsesi sanoisi sinulle, ”Kuole pian pois, että perin rahasi.” 
 Ajan tavan mukaan poika olisi ajettu pois perheestä. Se missä isän käytös eroaa normaalista on se, 
että hän ei ajakkaan poikaa pois, vaan antaakin pojalle hänen osuutensa.  
 Todennäköistä on, että poika myy omaisuutta ja muuttaa sen rahaksi.  

Näin hän tulee paljastaneeksi sen mitä perheessä on tapahtunut, aiheuttaen näin isälleen ja 
perheelleen suurta häpeää yhteisönsä keskuudessa. Isä siis antaa omaisuuttaan pojalle, vaikka poika 
on häpäissyt häntä ja tuottaa näin häpeää perheelleen. 
 Pojan on myös muutettava pois, koska tuollaista käytöstä perhettään kohtaan yhteisö ei voi 
hyväksyä. 
 Poika viettää aikaa pakanoiden parissa viettäen jumalatonta elämää. 
Poika menettää varansa ja joutuu todella sikamaiseen ja saastaiseen työhön. Paimentamaan 
juutalaisille saastaisia elämiä ja tekemään töitä pakana kansalaisen alaisuudessa. Kaikin puolinen 
nöyryytys ja häpeä. Tuon kaltaisen kanssa ei enää kukaan kunnon juutalainen seurustelisi.  
 Poika kuitenkin laskeskelee nälissään mahdollisuuksia päästä tienaamaan ja maksamaan mokansa. 
Niin hän päättää palata isänsä luokse, tunnustaa mokanneensa ja pyytää töitä isältään. Isältään, 
jonka hän on julki häpäissyt.  

2. Käsittämätön vastaantuleminen 
 Kun hän tulee kotikonnuille, isä kaukaa näkee ja armahtaa pojan. Isä lähtee juoksemaan poikaansa 
vastaan.  



 Syynä voi olla myös se, että näin hän myös pelastaa häpäisijäpojan hengen vihaisten kyläläisten 
kynsistä. Varmasti juoksun syynä voi olla yksistään myös valtava ikävä ja rakkaus poikaa kohtaan.  
Isä tekee aloitteen. Taas isä teki jotain hyvin epätavallista. Jotta hän saattoi juosta, piti viitan liepeet 
joita miehet tuolloin käyttivät, sitoa vyötärölle. Kun hän sitoi viitan liepeet ylös, paljastuivat hänen 
säärensä. Ja tuossa yhteiskunnassa vaan ei tehty niin.  
Jälleen isä saattoi itsensä naurun ja häpeän alaiseksi, poikansa tähden. 
 Isä oli armahti poikansa jo ennen kuin hän lähti liikkeelle. Hän lähti poikaa vastaan, tietämättä mitä 
poika sanoisi, tai missä kunnossa poika olisi. Hän ei jäänyt kädet puuskassa odottamaan, että poika 
tulisi pyytämään armoa ja anteeksiantoa. 
Hän syleilee, häipäisijäänsä, tuhlaajapoikaa. Isä halaa poikaa ja suutelee tätä hellästi. Kohtaaminen 
sulattaa pojan sydämen. Poika tajuaa, mitä kaikkea isä on tehnyt hänen hyväkseen. Isä on alentanut 
itsensä julkisesti, pelastaakseen hänet. Poika ei enää koitakkaan ansaita asemaansa isän edessä, 
kysyen isälle töihin. Hän voi vain todeta: ” 'Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja sinun 
edessäsi, enkä enää ansaitse, että minua sinun pojaksesi kutsutaan.’  

 Isä vastaa tähän antamalla hänelle täydet lapsen oikeudet. Hänet otetaan lapseksi täysin ja perillisen 
valtuuksin. Siitä kertoo meille vaatteet ja sormus, jota todennäköisesti käytettiin esim. liiketoimien 
vahvistamiseen, sinettisormuksen tapaan. 
 Se että nimenomaan syöttövasikka teurastettiin, kertoo meille että koko kyläyhteisö pyydettiin 
mukaan juhliin. Lapseksi ottaminen ei ollut salassa oleva hys, hys, juttu. Pojan arvon palauttaminen 
oli julkinen ja kaikille ilmeinen. Isä antoi täydellisen tukensa ja täydellisen hyväksynnän pojalleen 
kaikkien syyttäjien edessä. 

3. Rakkaus on lempeä ja pitkämielinen 
 Vanhempi poika oli elänyt isänsä luona, mutta hän ei sydämessään ollut yhtään sen lähempänä 
isäänsä, kuin nuorempi velikään.  
 Kun vanhempi veli kieltäytyi tulemasta juhliin, hän nöyryytti isäänsä kenties vielä enemmän kuin 
nuorempi veli. Tuo nöyryytys kun tapahtui suoraan juhlavieraiden läsnäollessa.  

 Isä toimi jälleen hyvin epätavallisesti. Hän ei lähettänyt palvelijaa pojan luo, vaan meni itse 
suostuttelemaan poikaa. Isä jälleen nöyryytti itsensä ihmisten edessä. Isä teki tämän rakkaudessaan, 
avatakseen vanhemman pojan ymmärryksen, että hän on yhtä lailla osallinen isän omaisuudesta. 
”Kaikki mikä on minun omaani, on sinun”. Vaikka vanhempi poika omisti kaiken, hän oli 
mielestään kuin orja. Hän ei omistanut itselleen isän omaisuutta, vaikka se kuului hänelle.  

Sovellus:  
Mitä kaikkea tämän kertomuksen isän toiminta kertoo meille Jumalan sinnikkäästä ja luokseen 
vetävästä rakkaudesta.  
Monia asioita, mutta nostan vain muutaman kohdan. 
Jumala, Isämme todella rakastaa meitä.  
Hän on nöyrtynyt ja antanut nöyryyttää itsensä, antaakseen meille vapaan tahdon. Isä ei vastustanut 
poikansa tahtoa. 
Hän on antanut meille elämän, lahjakkuuden ja kyvyt siitäkin huolimatta, vaikka emme käyttäisi 
niitä hänen tahtonsa mukaan. Isä antoi omaisuutensa pojalle. 
Jeesus nöyrryytti itsensä, antoi itsensä häväistäväksi, pelastaakseen meidät kuolemasta. Samoin 
kuin isä juoksi poikaansa vastaan, pelastaakseen hänet vihaisilta yhteisön jäseniltä. 



 Kuolemallaan Jeesus avasi meille pääsyn taivaallisen Isän täysivaltaiseksi perilliseksi, osalliseksi 
kaikista sanan lupauksista ja armolahjoista. Samoin kuin poika sai uudet vaatteet, sormusta myöten. 

 Herrä on tehnyt lukemattoman määrän asioita, ottanut askeleita meitä ihmisiä kohti, saadakseen 
meidät takaisin yhteyteensä. 

Tälläinen taivaallinen Isä meillä on. 
Isä tekee kaikkensa, että me kääntyisimme hänen puoleensa.  
Isä kutsuu sinua ja minua parannukseen, kääntymykseen. 
Vaikka olet mokannut tuhlaajapojan tavoin. 
Vaikka olet vanhimman veljen tavoin, kuin orja omistamatta itsellesi sitä perintöä, joka sinulle on 
luvattu.  
Kun Taivaallinen Isä tulee luoksesi, voit kääntyä hänen puoleensa. 

Miten sinä tänä päivänä suhtaudut siihen, kun Isä juoksee sinua vastaan. 
Jumala on Jeesuksessa juossut luoksemme, Jeesuksen kautta Hän riisuu saastaisuuden  ja synnin 
vallan meistä. Jeesuksen kautta hän antaa sinulle täydet lapsen oikeudet ja saat olla hänen 
perillisensä. 

12.  Haluatko kääntyä Hänen puoleensa. Haluatko kääntyä Hänen tahtoonsa? 
Jos tahdot tehdä sen, rukoile perässäni. 

”Herra Jeesus Kristus, tahdon kääntyä puoleesi. 
Tule ja pelasta minut,  
Anna minulle minun syntini anteeksi 
Ota minut hartoiollesi ja kanna laumaasi.” 

Tiedä se, että jos rukoilit tämän rukouksen tosissasi, niin se on kuultu ja saat uskoa syntisi anteeksi. 
Saat uskoa että olet Jeesuksen pelastama, olet Jumalan lapsi. Saat uskoa omaksesi koko sen 
perinnön mikä Jumalan lapselle kuuluu. 
 Hakeudu toisten Jeesusta seuraavien uskovien seuraan ja etsi itsellesi hengellinen koti, seurakunta. 


